
Posudek vedoucího bakalářské práce

Předložená bakalářská práce Jany Suchánkové podává poměrně ucelený přehled o

současné problematice geneticky modifikovaných rostlin a jejich využití zejména pro

zemědělské a potravinové účely' Autorka se věnuje také platné legislativě a bezpečnostním

rizikům, která souvisejí s jejich pěstováním, zpracováním a prodejem. Ve své práci se autorka

pokusila př1b|ížit také názory spotřebitelské veřejnosti i tůzných néuorových skupin na toto

ožehavé a velice často diskutované téma.

Práce je logicky členěna do jednotlivých kapitol, obsahuje 4 tabulky a3 obrázky. Seznam

literatury obsahuje 45 cttací, znichŽ polovinu tvoří internetové odkazy. Autorka splnila

zadání' rozsah práce je přiměřený.

Po stránce stylistické i jazykové je nyní práce na dobré úrovni, během sepisování práce se

vyskytly potíže se zpracováním clzojazyčného textu' Kladně hodnotím aktivní přístup autorky

při vyhledávání informačních zdrojů a během celého zpracováni bakalářské práce.

PředloŽenou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou výborně mínus.

V Pardubicích 5. 8. 2011

'fi u,r"t"*, il,, t,,r-Lrv :
Ing. Marcela Pejchalďvá. Ph'D.


